技 第１８９号

                             平成１９年５月２３日

県土整備部内関係課長

都市建築部内関係課長

各土木事務所長

長良川上流河川開発工事事務所長

宮川上流河川開発工事事務所長      様

岐阜駅周辺鉄道高架工事事務所長

流域浄水事務所長

各建築事務所長

東部広域水道事務所長

                             県土整備部長

                             都市建築部長

        県土整備部・都市建築部優良工事施工者表彰実施細則

        及び同審査委員会運営要領の制定について

 平成１９年５月２３日付け農整第２３５号、林第１６４号、技第１９０号で通知しまし

た「岐阜県優良工事施工者表彰要綱」第５条第２項及び第７条に基づいて、別添１，２の

とおり定めましたので通知します。

   ○ 別添資料

    ・別添１ 県土整備部・都市建築部優良工事施工者表彰実施細則

    ・別添２ 県土整備部・都市建築部優良工事施工者表彰審査委員会運営要領

県土整備部技術検査課検査担当

検査監 原 担 当 林

内 線 2286,   2291